30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Afacși abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 6.

Braşov, Miercuri 10 (23) Ianuarie

1907.

Coaliția în strimtoare.

Anul nou nu s'a început cu no-
roc pentru coaliție. Credința generală
era că opoziția guvernului actual un-
guresc ar putea fi sdruncinată numai
în două cazuri: Dacă s'ar desface ali-
anța ce constituie coaliția, ori dacă s'ar
încurca itele negocierilor cu Austria
pentru pact, urcarea contingentului
etc.